
Rada Powiatu Orodziskiego 
UCHWALA NR 4381XLIX/22 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Grodziski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Grodziski, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 195/XXX/09 Rady 
Powiatu Grodziskiego z dnia 26 marca 2009 r., zmienionej uchwałami: nr 750015 z dnia 27 sierpnia 
2015 r., nr 148/XVIII/16 z dnia 28 kwietnia 2016 r., nr 44/V/19 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 28 
lutego 2019 r. oraz nr 109/X/19 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. , wprowadza się 
następujące zmiany: 

l. w § l uchyla się pkt 4; 
2. w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli nieposiadających stopnia awansu 
zawodowego (nauczyciel początkujący), nauczycieli mianowanych i dyplomowanych ustala się 
w wysokości określonej w rozporządzeniu; 

3. w § 4 ust. 2 uchyla się; 
4. § 15 otrzymuje brzmienie: 

"Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym powierzono: 
1) stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły albo inne stanowisko kierownicze 

przewidziane w statucie szkoły, 

2) wychowawstwo klasy, 
3) funkcję opiekuna stażu, 
4) obowiązki doradcy metodycznego, 
5) funkcję mentora."; 

5. § 19 otrzymuje brzmienie: 
"Tabela nr 1. Dodatki funkcyjne przysługujące nauczycielom wymienionym w § 15 niniejszego 

l . reglll ammu. 
L.P. Stanowisko kierownicze lub tytuł do dodatku funkcyjnego Miesięczna 

wysokość dodatku 
1. Szkoły (zespoły szkół) wszystkich typów: 

a. Dyrektor szkoły (zespołu szkół) liczące i 
- do 12 oddziałów 20-55% 
- od 13 do 17 oddziałów 25-65% 
- od 18 oddziałów i więcej 30-85% 

b. Wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) 25-55% 
c. Kierownik szkolenia praktycznego 10-30% 

2. Inne placówki: 
a. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogiczne j 20-45% 
b. Dyrektor Ogniska Plastycznego 10-35% 
c. Wicedyrektor Poradni Psycholog!czno-Pedagogicznej 15-30% 



3. Sprawowanie funkcji opiekuna stażu 2-4% 
4. Sprawowanie funkcji mentora 2-4% 
5. Sprawowanie funkcj i wychowawcy klasy 300 zł 
6. Sprawowanie funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela 20-45% 

konsultanta 

(% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym zgodnie z rozporządzeniem); , 

6. w § 22 słowa "nauczyciela kontraktowego" zastępuje się słowami "nauczyciela początkującego"; 
7. w § 25 słowa "nauczyciela kontraktowego" zastępuje się słowami "nauczyciela początkującego"; 
8. w § 37 ust. l i 2 otrzymują brzmienie: 

"l. Nauczyciele i dyrektorzy szkół typowani do Nagrody Starosty powinni posiadać bardzo dobrą 
lub wyróżniającą ocenę pracy. Okres pomiędzy uzyskaniem oceny pracy a wystąpieniem z 
wnioskiem o przyznanie Nagrody Starosty Grodziskiego nie może być dłuższy niż 5 lat. 
2. Nagroda Starosty Grodziskiego może być przyznana nauczycielowi nie wcześniej niż po 
przepracowaniu 2 lat w szkole, dla której organem prowadzącym jest Powiat Grodziski."; 

9. § 40 otrzymuje brzmienie: 
"Nagrody Starosty Grodziskiego są przyznawane z okazji Dnia Edukacji Narodowej oraz innych 
ważnych okoliczności." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od l września 2022 r. 


